
1/4

JUDr. Daniela Kovářová, senátorka

ČR

8. října 2022

Vy všichni jste odpovědni a vinni! Někteří vám věřili.
Teď za to všichni společně zaplatíme.

nespokojeny.cz/vy-vsichni-jste-odpovedni-a-vinni-nekteri-jsme-vam-verili-a-ted-to-vsichni-spolecne-zaplatime

8.10.2022

Ve druhém kole senátních voleb

uspěla kromě Jany Zwyrtek

Hamplové i další žena, která se

netají tím, že chce zpátky

normální svět. Nakonec na

sdělení, že je normální

Daniela, postavila svou kampaň.

Jako nezávislá kandidátka to

neměla v žádném případě

snadné, přesto JUDr. Daniela Kovářová uspěla. Rodinná

advokátka a spisovatelka ze Štěnovic, bývalá ministryně

spravedlnosti České republiky, charakteristická svou kšiltovkou,

otevřeností a přirozeným vystupováním i názory. Gratulujeme!

Žaluji vás.

Jsme ve válce. Ale ve válce s klimatickými blouznivci a s

těmi, kdo na šílením boji s podnebím vydělávají. Oni ji

vedou proti nám, vedou válku proti normálním lidem, aby

nás donutili žít podle jejich zvrácených představ.

Proto žaluji:

– politiky fanatické, kteří podlehli poblouznění z budoucnosti, ve

které budou řídit podnebí a poroučet větru, dešti;

– politiky zbabělé, kteří i přes své pochybnosti mlčky podporují další

a další sebevražedné kroky v oblasti ekonomiky a energetiky;

– manažery nenasytné, kteří to zpočátku odmítali, ale pak v touze po

dotacích zelené šílenství začali podporovat ve svých firmách;

https://www.nespokojeny.cz/vy-vsichni-jste-odpovedni-a-vinni-nekteri-jsme-vam-verili-a-ted-to-vsichni-spolecne-zaplatime/
https://www.nespokojeny.cz/tag/jana-zwyrtek-hamplova/


2/4

– firmy závistivé, které kopírovaly ostatní a přiživovaly se svými

zelenými reklamami;

– liberály naivní a lehkovážně svedené, kteří si kupovali dotovaná

auta s dotovaným provozem, dotované z našich daní a poplatků;

– aktivisty nátlakové a teroristy brčálově zelené, vyvolávající

psychózu, přilepující se k silnicím, propichujícím pneumatiky

kamionů převážejících mléko, blokujících provoz dostupných

energetických zdrojů;

– školství pomýlené, zcela ovládnuté zelenými politiky a politickými

neziskovkami, které vymylo mozky celé generaci mládeže myšlenkou,

že pro lepší podnebí je třeba se uskrovnit, ale zatajilo jim, že místo

uskrovnění poprvé poznají skutečnou bídu.

Vy všichni jste odpovědni a vinni! Někteří jsme vám věřili.

A teď to a za to všichni společně zaplatíme.

Žaluji vás.

Od svých politiků, od svých mužů, synů, spoluobčanů čekám odvahu

a statečnost – přiznat si pravdu, omluvit se a napravit chyby. Teď.

Hned. Včera bylo pozdě.

Jinak přijde rozsudek. A trest.

Sexuální obtěžování?

https://www.nespokojeny.cz/wp-content/uploads/jsem_normalni_daniela.jpg


3/4

Tak tedy k tomu “sexuálnímu obtěžování“ (protože nestihnu

odpovědět na všechny e-mailové dotazy):

Sexuální obtěžování je přirozené chování všech samců a samiček. Bez

něj bychom nebyli na světě. V různých situacích, kulturách či v různé

formě jsou některé z těchto tanečků pokládány za zdvořilé, jiné formy

za jiných okolností jsou pokládány za ne zrovna zdvořilé. Pevně ale

doufám, že všechny druhy sváděcích rituálů, zdvořilé i méně zdvořilé,

zůstanou i v budoucnu legálními. Kriminalizace má čekat jen hrubé

násilníky, kteří překročí hranici stanovenou trestním právem. Komu

vtip nebo plácnutí po zadku připadají nevhodnými, musí si s tím

poradit sám. Tohle totiž žádný zákon nevyřeší. A nesmí řešit. Nebo se

tu ušikanujeme k smrti. A k vyhynutí.

Manifest Daniely Kovářové.

Milí Češi!

Svobodní spoluobčané!

Milí normální lidé!

Já jsem binární!

Jsem binární a jsem na to hrdá!

Je mi dobře v normálním světě lidí samečků a samiček. Nechci sem

svět bezpohlavní, nebinární, vykleštěný. Nechci cizí modernismus,

nechci to jejich pokrokářství!

Také máte pocit, že svět kolem nás se zbláznil? Tak ať si blázní! My

svůj normální svět nedáme!

My nechceme bojovat s podnebím za cenu zchudnutí. My nechceme,

aby nám Gréta poroučela, kolik smíme spotřebovat elektřiny, plynu

nebo benzínu. My nechceme energetickou drahotu ani nařízené

vegetariánství. Ať si své módní výstřelky nechají pro sebe a

nezavádějí nám ho tu jako novou povinnou normu!



4/4

Chraňme tenhle náš normální svět. Každý tam, kde to jde, kam

dosáhne. A my ho zachránit můžeme! Když v tom úsilí budeme

pospolu!

Nedejme si už nic vnucovat!

Buďme svobodní!

 
Buďme normální.

 
Buďme pospolu!

Daniela Kovářová, rozená Šindlerová, (* 17. listopadu 1964

Ostrava) je česká právnička, spisovatelka, advokátka se specializací

na rodinnou problematiku, bývalá ředitelka Justiční akademie a v

letech 2009–2010 ministryně spravedlnosti České republiky ve

Fischerově vládě. Od ledna 2018 je prezidentkou Unie rodinných

advokátů, od roku 2022 je rovněž senátorkou za obvod č. 7 – Plzeň-

město.

 

 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Daniela_Kov%C3%A1%C5%99ov%C3%A1

